» reputa per veri, et Cattolici Christiani, et cusi per consequens
 » ne tratteranno concedendone questa Santissima gratia. Aliter co-
 » gnosceremo veramente esser pezo trattati dalle Signorie Vostre
 » di quello fanno Turchi et Mori verso li suoi sudditi Cristiani, per-
 » chè loro si lassano aver Chiese et far le sue ceremonie et Offitii
 » publicamente, et noi, che siamo cusi fedelissimi, et servitori delle
 » Signorie Vostre, et Christiani, non sopportaranno mai quella de-
 » negarne questa dimanda honestissima, anzi sperano di averla più
 » ampla et larga, che non la dimandano alle Signorie Vostre, ne
 » quale se raccomandemo per sempre. »

Et subsequenter positum fuit.

» Quod suprascriptis supplicantibus auctoritate hujus Consilii
 » concedatur quantum, ut supra humiliter supplicarunt; Et hoc
 » non obstante et ordine capto alias in hoc Consilio 1470, 28 Mar-
 » tii (1) modo lecto, cum hac tamen condicione, quod locus per
 » ipsos emendus, ad hunc effectum sit talis, quod placeat Dominio
 » Nostro et Capitibus hujus Consilii; Quibus propterea teneantur et
 » debeant illum antenotificare, et declarare. »

6. *Breve del papa Leone X, che concede ai greci dimoranti in Venezia la permissione di fabbricarsi una chiesa con campanile e cimitero: e condizioni.*

« Leo Papa X. Dilectis filiis nobilibus mercatoribus et aliis
 » hominibus et personis grecis in civitate Venetiarum commoran-
 » tibus, et pro tempore in posterum salutem et apostolicam bene-
 » dictionem. Pro parte vestra nobis nuper expositum fuit, quod licet
 » plerique vestrum ob tirranidem et invasionem Turcarum, qui
 » amplissimam Grecie partem retinent occupatam, ab ipsa patria
 » vestra profugi in civitate Venetiarum, non in parvo numero

(1) Ved. nella pag. 33 di questo vol.